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Pinnacle Studio 22 Ultimate

Cena 479,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy ppst22ul

Kod producenta OBCOROBPNST22UL

Producent Corel

Opis produktu

Pinnacle Studio 22 Ultimate
Corel przedstawia Pinnacle Studio 22 Ultimate, flagowe oprogramowanie firmy Pinnacle do edycji nagrań wideo, które oferuje
zaawansowane funkcje, precyzyjną edycję oraz efekty premium, dzięki którym powstają przyciągające wzrok projekty wideo o
profesjonalnym charakterze. Dzięki nowościom, takim jak trzy- i czteropunktowa edycja, cyzelowanie koloru, dynamiczny
podział ekranu czy MultiCam Capture Lite, program Pinnacle Studio 22 Ultimate zapewnia użytkownikom zestaw funkcji
inspirowanych pracą profesjonalistów, które pozwalają na rozwinięcie kreatywności i osiągnięcie wspaniałych rezultatów.

Program Pinnacle Studio Ultimate 22 oferuje nowe funkcje amatorskiej edycji nagrań wideo:

cyzelowanie koloru: nowe zaawansowane możliwości cyzelowania koloru, które obejmują m.in. korekcję kolorów, koła
kolorów, tabele LUT czy przebieg zakresu pomagają określić ton lub nastrój nagrań wideo. Cyzelowanie koloru pozwala
na dopasowanie odcieni dwóch klipów nagranych w różnych warunkach oświetlenia, a także znalezienie nowych
inspiracji i stworzenie np. muśniętej słońcem scenerii czy lodowato niebieskiego krajobrazu.

– trzy- i czteropunktowa edycja: najwyższy poziom elastyczności i precyzji. Oznaczanie punktów początkowych i końcowych na
klipie i osi czasu, pozwalające wstawiać oraz umieszczać fragmenty z dużą dokładnością.

– MultiCam Capture Lite: równoczesne nagrywanie zawartości ekranu i obrazu z kamery internetowej. Wygodne nagrywanie i
łączenie dwóch strumieni wideo, w tym nagrany obraz, ścieżkę audio czy dźwięk z mikrofonu. Program MultiCam Capture Lite,
dostępny teraz bezpośrednio w programie Pinnacle Studio 22, idealnie współgra z funkcją edytowania nagrań z wielu kamer,
pozwalając na uzyskanie spójnych produkcji.

– podział ekranu z klatkami kluczowymi: dodawanie ruchu do nagrań wideo z podzielonym ekranem dzięki nowej opcji
sterowania z wykorzystaniem klatek kluczowych. Pozwala pokazywać wiele strumieni równocześnie, tworzyć niepowtarzalne
przejścia oraz efekty i odkrywać wiele innych możliwości.

– tworzenie efektów &#132;małej planety&#148;: możliwość stworzenia efektu poprzez konwersję 360 filmów wideo w
sferyczne panoramy, które tworzą efekt "małej planety" lub "króliczej nory&#148;! Te nowe kreatywne możliwości
wzbogacają dynamiczną edycję 360°, która obsługuje popularne formaty nagrań wideo 360° i pozwala na korekcję koloru,
dodawanie tytułów, przycinanie i eksport jako wideo 360° lub dobranie kąta i konwersję nagrania 360° do widoku
standardowego.

Ponadto w porównaniu do wcześniejszej wersji ulepszone zostały następujące funkcje:

– Pinnacle MyDVD: dzięki nowemu uproszczonemu interfejsowi użytkownika można szybciej i łatwiej nagrywać projekty wideo
na dysk oraz wybierać spośród ponad stu rodzajów menu, podmenu, rozdziałów i muzyki.

– efekty firmy NewBlueFX: optymalizacja i zwiększenie produktywności dzięki kolekcji NewBlue Video Essentials 1. Funkcje
retuszu skóry, rybiego oka i wiele innych efektów premium dostępne są w tej popularnej kolekcji firmy NewBlueFX.

Poza tymi nowymi funkcjami program Pinnacle Studio 22 Ultimate oferuje bogactwo niezwykle kreatywnych i
zaawansowanych opcji edycji nagrań wideo w jakości HD i 4K, takich jak sterowanie z wykorzystaniem klatek kluczowych,
dynamiczne przejścia, przezroczystość ścieżek czy animacja poklatkowa. Program Pinnacle Studio 22 Ultimate należy do
rodziny produktów Pinnacle Studio, która obejmuje również programy Pinnacle Studio 22 Plus oraz Pinnacle Studio 22.
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Różnice pomiędzy poszczególnymi wersjami Pinnacle Studio są w dokumencie dostępnym w zakładce PDF.
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